ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՀՀ ՏՄԻՔ-ՇՀԱՊՋԲ-15/11-16 -1 ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ 
ՀՀ ՏՄԻՔ-ՇՀԱՊՁԲ-15/11-16-1
Պատվիրատուն` Իջևանի քաղաքապետարանը, որը գտնվում է ՀՀ Տավուշի մարզ, ք. Իջևան, Երևանյան 6 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀՀ ՏՄԻՔ-ՇՀԱՊՁԲ-15/11-16-1 ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափաբաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Արտաքին լուսավորության լուսատու  փոքր պլաստմասե կորպուսով
	հատ
	80
	80
	480000
	480000
	Կորպուս, փողոցի լուսարձակի 160 W նախատեսված փողոցների արտաքին լուսավորության համար S-3  
	Կորպուս, փողոցի լուսարձակի 160 W նախատեսված փողոցների արտաքին լուսավորության համար S-3  

	2
	Տնտեսող էլեկտրական լամպ 75W
	հատ
	250
	250
	500000
	500000
	լյումինեսցենտային լամպ 75 Վտ անվանական հզորությամբ,  համապատասխան ԳՕՍՏ 6825-91։ Անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված «Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների» տեխնիկական անոնակարգի և ԳՕՍՏ Ռ  ՄԷԿ 61195-99 
	լյումինեսցենտային լամպ 75 Վտ անվանական հզորությամբ,  համապատասխան ԳՕՍՏ 6825-91։ Անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված «Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների» տեխնիկական անոնակարգի և ԳՕՍՏ Ռ  ՄԷԿ 61195-99 

	3
	Տնտեսող էլեկտրական լամպ 95 W
	հատ
	130
	130
	286000
	286000
	լյումինեսցենտային լամպ 95 Վտ անվանական հզորությամբ,  համապատասխան ԳՕՍՏ 6825-91։ Անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված «Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների» տեխնիկական անոնակարգի և ԳՕՍՏ Ռ  ՄԷԿ 61195-99 
	լյումինեսցենտային լամպ 95 Վտ անվանական հզորությամբ,  համապատասխան ԳՕՍՏ 6825-91։ Անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված «Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների» տեխնիկական անոնակարգի և ԳՕՍՏ Ռ  ՄԷԿ 61195-99 

	4
	Տնտեսող էլեկտրական լամպ 18 
	հատ
	150
	150
	120000
	120000
	լյումինեսցենտային լամպ 18 Վտ անվանական հզորությամբ,  համապատասխան ԳՕՍՏ 6825-91։ Անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված «Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների» տեխնիկական անոնակարգի և ԳՕՍՏ Ռ  ՄԷԿ 61195-99 
	լյումինեսցենտային լամպ 18 Վտ անվանական հզորությամբ,  համապատասխան ԳՕՍՏ 6825-91։ Անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված «Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների» տեխնիկական անոնակարգի և ԳՕՍՏ Ռ  ՄԷԿ 61195-99 

	5
	էլ. մեկուսիչ T16
	հատ
	355
	355
	284000
	284000
	Ճենապակյա էլեկտրական մեկուսիչներ նախատեսված էլեկտրական հաղորդալարերի անցկացման համար 
	Ճենապակյա էլեկտրական մեկուսիչներ նախատեսված էլեկտրական հաղորդալարերի անցկացման համար 

	6
	Էլ. հաղորդալար ԱՊՎ 1*10
	մ
	9000
	9000
	675000
	675000
	Պլաստմասսայե մեկուսացմամբ, Անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված “Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի” և ԳՕՍՏ 12.2.007.14-75 / ալյումինե ջղերով տարբեր հատվածքով 10 մմ2/ 
	Պլաստմասսայե մեկուսացմամբ, Անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված “Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի” և ԳՕՍՏ 12.2.007.14-75 / ալյումինե ջղերով տարբեր հատվածքով 10 մմ2/ 

	
	Ժամանակի ռելե
	հատ
	6
	6
	9186
	9186
	Ժամանակի ռելե, 0-3500 W KT287A որը կարգավորում է հոսանքի միացման և անջատման ժամանակահատվածը
	Ժամանակի ռելե, 0-3500 W KT287A որը կարգավորում է հոսանքի միացման և անջատման ժամանակահատվածը

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	01
	01
	51
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	02.04.2016թ. 

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Ռավ-Ռազ>> ՍՊԸ
	414000
	414000
	-
	-
	414000
	414000

	2
	<<Էլիպս Գրուպ>> ՍՊԸ
	353332.4
	353332.4
	70666.67
	70666.67
	424000
	424000

	3
	Ա/Ձ Հայկանուշ Մելքումյան
	460000
	460000
	-
	-
	460000
	460000

	4
	Ա/Ձ Արարատ Դարբինյան
	416000
	416000
	-
	-
	416000
	416000

	5
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	395734
	395734
	79147
	79147
	474880
	474880

	Չափաբաժին 2

	1
	<<Ռավ-Ռազ>> ՍՊԸ
	426250
	426250
	-
	-
	426250
	426250

	2
	<<Էլիպս Գրուպ>> ՍՊԸ
	375000
	375000
	75000
	75000
	450000
	450000

	3
	Ա/Ձ Արարատ Դարբինյան
	412500
	412500
	-
	-
	412500
	412500

	4
	Ա/Ձ Հայկանուշ Մելքումյան
	445000
	445000
	-
	-
	445000
	445000

	5
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	388750
	388750
	77750
	77750
	466500
	466500

	6
	<<Շուշան Տեխնիկս>> ՍՊԸ
	475000
	475000
	-
	-
	475000
	475000

	Չափաբաժին 3

	1
	<<Էլիպս Գրուպ>> ՍՊԸ
	227500
	227500
	45500
	45500
	273000
	273000

	2
	Ա/Ձ Հայկանուշ Մելքումյան
	256100
	256100
	-
	-
	256100
	256100

	3
	Ա/Ձ Արարատ Դարբինյան
	240500
	240500
	-
	-
	240500
	240500

	4
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	242233
	242233
	48447
	48447
	290680
	290680

	5
	<<Շուշան Տեխնիկս>> ՍՊԸ
	273000
	273000
	-
	-
	273000
	273000

	Չափաբաժին 4

	1
	<<Էլիպս Գրուպ>> ՍՊԸ
	87500
	87500
	17500
	17500
	105000
	105000

	2
	Ա/Ձ Հայկանուշ Մելքումյան
	112500
	112500
	-
	-
	112500
	112500

	3
	Ա/Ձ Արարատ Դարբինյան
	72000
	72000
	-
	-
	72000
	72000

	4
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	41750
	41750
	8350
	8350
	50100
	50100

	5
	<<Շուշան Տեխնիկս>> ՍՊԸ
	117000
	117000
	-
	-
	117000
	117000

	Չափաբաժին 5

	1
	<<Էլիպս Գրուպ>> ՍՊԸ
	115375
	115375
	23075
	23075
	138450
	138450

	2
	<<Ռավ-Ռազ>> ՍՊԸ
	192625
	192625
	-
	-
	192625
	192625

	3
	Ա/Ձ Հայկանուշ Մելքումյան
	266250
	266250
	-
	-
	266250
	266250

	4
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	160933
	160933
	32187
	32187
	193120
	193120

	5
	Ա/Ձ Արարատ Դարբինյան
	177500
	177500
	-
	-
	177500
	177500

	Չափաբաժին 6

	1
	<<Ռավ-Ռազ>> ՍՊԸ
	504000
	504000
	-
	-
	504000
	504000

	2
	<<Էլիպս Գրուպ>> ՍՊԸ
	450000
	450000
	90000
	90000
	540000
	540000

	3
	Ա/Ձ Արարատ Դարբինյան
	495000
	495000
	-
	-
	495000
	495000

	4
	Ա/Ձ Հայկանուշ Մելքումյան
	513000
	513000
	-
	-
	513000
	513000

	5
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	555000
	555000
	111000
	111000
	666000
	666000

	6
	<<Շուշան Տեխնիկս>> ՍՊԸ
	810000
	810000
	-
	-
	810000
	810000

	Չափաբաժին 7

	1
	<<Ռավ-Ռազ>> ՍՊԸ
	9240
	9240
	-
	-
	9240
	9240

	2
	<<Էլիպս Գրուպ>> ՍՊԸ
	12000
	12000
	2400
	2400
	14400
	14400

	3
	Ա/Ձ Հայկանուշ Մելքումյան
	8700
	8700
	-
	-
	8700
	8700

	4
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	44980
	44980
	8996
	8996
	53976
	53976

	Այլ տեղեկություններ
	
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	
	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	18.04.2016թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	18.04.2016թ.
	26.04.2016թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	26.04.2016թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	26.04.2016թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	26.04.2016թ. 

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,2,3,5,6
	<<Էլիպս Գրուպ>> ՍՊԸ
	ՀՀ ՏՄԻՔ-ՇՀԱՊՁԲ-15/11-16-1/1
	26.04.2016թ.
	30.06.2016
	-
	1825450
	1825450

	4
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	ՀՀ ՏՄԻՔ-ՇՀԱՊՁԲ-15/11-16-1/2
	26.04.2016թ.
	30.06.2016
	-
	50100
	50100

	7
	Ա/Ձ Հայկանուշ Մելքումյան
	ՀՀ ՏՄԻՔ-ՇՀԱՊՁԲ-15/11-16-1/3
	26.04.2016թ.
	30.06.2016
	-
	8700
	8700

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2,3,5,6 
	<<Էլիպս Գրուպ>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Խորենացու 124

հեռ. (077)610400


	mehrabyan_karen@mail.ru
	1570020094780100
	02627826

	4
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Լենինգրադյան 31/1, բն 28 Հեռ. (093)028379

	ekomixllc@gmail.com
	1570021371390100
	01255701

	7
	Ա/Ձ Հայկանուշ Մելքումյան
	ù Իջևան, Ենոքի  ÷áÕáó ÃÇí 26/22 Հեռ. (094)006007

	հ.melqumyan@mail.ru
	247610020866
	70903708

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.gnumner.am ,   www.armeps.am 

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անահիտ Նազինյան
	077-158-950
	gnum.ijevan@mail.ru


Պատվիրատու`  Իջևանի քաղաքապետարան
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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